
 

    Kurz Moderních Sportovních Aktivit 
        

 2024 
 

      
     Závěrečné turnaje ve squashi a badmintonu 

 

1. kurz  –  09. až 13. září 2024 – třída 2A  
 

                                                  SQUASH  
 

1. místo – Lukáš Hönig                2. místo – Antonín Máčala           3. místo – Daniel Ratajský    

 
 

                                               BADMINTON  
 

1. místo – Antoník Máčala                2. místo – Martin Lehký                3. místo – David Polák      

   
 

2. kurz  –  16. až 20. září 2024 – třída 2B  
 

                                                  SQUASH  
 

1. místo – Josef Mekyska                 2. místo – Jan Roman             3. místo – Jaroslav Crhák    

    
                                                BADMINTON  
 

1. místo – Josef Mekyska              2. místo – Tomáš Dosoudil           3. místo – Ondřej Scigel      

 
 

3. kurz – 23. až 27. září 2024 – třída 2L  
 

                                                  SQUASH  
 

1. místo – Marek Burian             2. místo – Jonáš Borovička           3. místo – Jakub Horálek      
 

                                                BADMINTON  
 

1. místo – Jakub Horálek                2. místo – Marek Burian            3. místo – Vojtěch Panuš      

 
 

I když jsou výše uvedeni nejlepší žáci v jednotlivých hrách, je nutné podotknout, že do závěrečných turnajů se 
zapojili všichni účastníci KMSA 2024, když podali nadšené a bojovné výkony hrané v duchu fair play. Nejlepší tři 
hráči v každém turnaji rovněž obdrželi sladké odměny, které jako ceny věnoval do turnajů Nadační fond VOŠ 
a SPŠE Olomouc. Zvláštní uznání je potřeba udělit jediným dvěma účastnicím kurzu, Veronice Pustinové a 
Justýně krupičkové (2L), které bezproblémově zvládly kompletní náplň celého kurzu.  
 

    
Dne 29. září 2024 
Zpracoval: Mgr. Ludvík Kašpar, MBA – vedoucí kurzů 
 


